

**Rrrc Holding Aps**  
**Jasminvej 23, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 39 02 71 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Rasmus Simonsen Challi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rrrc Holding Aps Jasminvej 23 8240 Risskov  CVR-nr.: 39 02 71 43 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Rasmus Simonsen Challi, direktør Rasmus Hultberg Riis, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Rasmusasmus ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.095 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699.317 kr. mod 1.687.416 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.095</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.005	1.696.212
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.698.910</b>	<b>1.689.957</b>
1 Skat af årets resultat	<u>407</u>	<u>-2.541</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.699.317</u></b>	<b><u>1.687.416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.782.995	579.212
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	808.204
Disponeret fra overført resultat	<u>-417.688</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.699.317</u></b>	<b><u>1.687.416</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.645.885	3.045.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.885</u>	<u>3.045.880</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.645.885</u></b>	<b><u>3.045.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	508.079	564.751
	Andre tilgodehavender	0	474
	Tilgodehavender i alt	<u>508.079</u>	<u>565.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>970.630</u>	<u>1.057.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.709</u></b>	<b><u>1.622.233</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.124.594</u></b>	<b><u>4.668.113</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.885	2.878.880
Overført resultat	423.511	841.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.069.396</u></b>	<b><u>4.070.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.279	43.658
Selskabsskat	1.004.452	549.376
Anden gæld	467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.198</u>	<u>598.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.055.198</u></b>	<b><u>598.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.124.594</u></b>	<b><u>4.668.113</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	2.299.668	32.995	0	2.382.663
Resultatandel	0	579.212	808.204	300.000	1.687.416
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	2.878.880	841.199	300.000	4.070.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.782.995	-417.688	1.500.000	-700.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
	<b>50.000</b>	<b>1.095.885</b>	<b>423.511</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.069.396</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-242	-1.375	
Regulering af tidligere års skat	-165	3.916	
	<u>-407</u>	<u>2.541</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juni 2023	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juni 2023	2.995.880	2.299.668	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.700.005	1.696.212	
Udbytte	-2.100.000	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. maj 2024</b>	<u>2.595.885</u>	<u>2.995.880</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<u>2.645.885</u>	<u>3.045.880</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rasmusasmus ApS, Aarhus	100 %	2.645.885	1.700.005
		<u>2.645.885</u>	<u>1.700.005</u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. maj 2024 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.